
UCHWAŁA NR XVII/181/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Zbigniewa Miecznikowskiego z funkcji Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej 
i odwołania go z tej funkcji

Na podstawie art.18a ust 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz 
§ 26 ust 7  Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 r. poz.608/ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Zbigniewa Miecznikowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz 
odwołuje się go z tej funkcji z dniem 31 stycznia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

 

Id: 6A3DA684-15B4-4D31-8329-676947E7C65A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art 18a ust 5 oraz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm./
oraz § 26 ust 7 Statutu Miasta Iławy / Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2012 poz.608/ rada gminy ze swojego grona
wybiera Przewodniczących Stałych Komisji oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na pierwszej sesji w nowej
kadencji. W związku z pisemną rezygnacją dotychczasowego przewodniczącego z tej funkcji zasadnym jest podjęcie
uchwały o przyjęciu jego rezygnacji i odwołaniu z funkcji.

Id: 6A3DA684-15B4-4D31-8329-676947E7C65A. Podpisany Strona 1


		2020-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




